
materiál/zboží specifikace MJ
Požadovaný 

poček MJ
cena KS bez DPH

cena KS včetně 
DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

včetně DPH

Mýdlo toaletní

minimální hmotnost 100g, mýdlo ošetřující
pokožku před vysoušením, každý kus zabalen
samostaně ks

954 6,00   7,26   5 724,00   6 926,04   

Mýdlo tekuté 5l

jemné tekuté mýdlo s hydratačním účinkem
obsahující glycerin, který brání vysušování
pokožky. Vzhled - homogenní viskozní
kapalina, Balení- HDPE natur kanystr 5l, min.
specifikace např. jako: RIVA Liquid Handwash
Creme Flower ks

647 60,00   72,60   38 820,00   46 972,20   

Krém na ruce 100 ml

s měsíčkovým extraktem , min. specifikace
např. jako: MIKA

ks

869 13,00   15,73   11 297,00   13 669,37   

Mýdlo tekuté s
dávkovačem 0,5 l

jemné tekuté mýdlo s hydratačním účinkem
obsahující glycerin, který brání vysušování
pokožky, bal 0,5 litrů. Vzhled- homogenní
viskozní kapalina,

ks

290 15,00   18,15   4 350,00   5 263,50   

Pasta mycí

k mytí silně znečistěných rukou, lehce a snadno
odstraňuje nečistoty z pokožky s vysokou
účinností při silném znečistění rukou např.
olejem či mazivy, balení 450 g, min. specifikace
např. jako: SOLVINA

ks

176 15,00   18,15   2 640,00   3 194,40   

Mýdlo toaletní
antibakteriální 100 g

mýdlo obsahující antibakteriální složky, chrání
před infekcí např. při poranění kůže až po dobu
12h, min. hmotnost 100 g, Expirace- min. 2

roky od data dodání, každý kus balen
samostaně ks

160 14,00   16,94   2 240,00   2 710,40   

Mycí pasta na ruce

aktivní pasta na čištění rukou obsahující aditiva
a abraziva, min. specifikace např. jako: RIWAX
HAND CLEAN 5 kg ks

7 140,00   169,40   980,00   1 185,80   

Mýdlo tekuté
antibakteriální 1l

zabraňuje vysoušení a podráždění kůže
ks

17 20,00   24,20   340,00   411,40   

Mýdlo tekuté
antibakteriální 5 l

bez vůně a barviv, šetrné k pokožce rukou, má
odmaštovací vlastnosti kůže

ks

252 80,00   96,80   20 160,00   24 393,60   

Mýdlo tekuté
dezinfekční 5l

balení: kanystr 5 kg, min. specifikace např jako:
Merida

ks

55 400,00   484,00   22 000,00   26 620,00   

Kartáček na ruce
dvouvrstvý, čistící vlas z obou stran

ks

101 10,00   12,10   1 010,00   1 222,10   

Mýdlo hotelové
hmotnost 20 g, každý kus zabalen samostatně

ks

4000 4,00   4,84   16 000,00   19 360,00   

125 561,00 Kč 151 928,81 Kč

V Praze dne:

za kupujícího

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM ŘLZ

Celkem

Kontaktní  adresa pro listovní zásilku: Bc. Zuzana Pistorová
Policejní prezídium ČR
ředitelství logistického zabezpečení
odbor movitého majetku
oddělení materiálně technického zabezpečení

poštovní schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7

Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve 
dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující.

V                    dne:

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zastoupen: Pavlem Fričem,jednatelem

jednatelem

IČO: 28640837

Zhotovitel: HYGSERVIS FRIČ s.r.o.

U školy 383

Horní Daltyně, 739 32, Vratimov

   Nad Štolou 936/3

   170 34 Praha 7

Zastoupen: Mgr. Ddanielem Duškem

vedoucím OMM ŘLZ PP ČR

IČO : 00007064

PCR99ETRpo42311771 

Dílčí objednávka č. 13 č.j.: PPR-24396-3/ČJ-2023-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-50189-23/ČJ-2022-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

DIČ: CZ00007064

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zbož

Číslo účtu: 240622909

DIČ: CZ28640837

Banka dodavatele: ČSOB a.s.

Směrovací číslo: 0300

Banka odběratele: ČNB

ID datové schránky: xaxvus6 DIČ: CZ00007064

Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 5504881/0710

Mgr. D

Dušek

podepsal 

el Dušek 

23.05.22 

02'00'


